

K&S ApS

Mosevænget 13 F, 8920 Randers NV

CVR-nr. 36 49 73 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2019.

Frederik la Cour Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	K&S ApS Mosevænget 13 F 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 36 49 73 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik la Cour Andersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank
Modervirksomhed	Cafrema ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år at drive mobil frisørvirksomhed samt byggevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 179.963 mod 54.042 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101.970 mod 19.360 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	179.963	54.042
1 Personaleomkostninger	-49.219	-29.274
Driftsresultat	130.744	24.768
Andre finansielle indtægter	0	28
Øvrige finansielle omkostninger	-20	-2
Resultat før skat	130.724	24.794
2 Skat af årets resultat	-28.754	-5.434
Årets resultat	101.970	19.360
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	101.970	19.360
Disponeret i alt	101.970	19.360

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	30.280	0
Varebeholdninger i alt	30.280	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.600.000	96.250
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	272.976	0
Andre tilgodehavender	324.035	0
Periodeafgrænsningsposter	1.371.500	0
Tilgodehavender i alt	5.568.511	96.250
Likvide beholdninger	511.021	492.660
Omsætningsaktiver i alt	6.109.812	588.910
Aktiver i alt	6.109.812	588.910

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	104.440	2.470
	Egenkapital i alt	<u>154.440</u>	<u>52.470</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	301.730	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>301.730</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.592.313	516.387
	Gæld til tilknyttede virksomheder	57.149	1.694
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	5.434
	Anden gæld	4.180	12.925
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.653.642</u>	<u>536.440</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.653.642</u>	<u>536.440</u>
	Passiver i alt	<u>6.109.812</u>	<u>588.910</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	48.096	28.344
Andre omkostninger til social sikring	1.088	424
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>35</u>	<u>506</u>
	<u>49.219</u>	<u>29.274</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-272.976	5.434
Årets regulering af udskudt skat	<u>301.730</u>	<u>0</u>
	<u>28.754</u>	<u>5.434</u>
	 <u>31/12 2018</u>	 <u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.470	-16.890
Årets overførte overskud eller underskud	<u>101.970</u>	<u>19.360</u>
	<u>104.440</u>	<u>2.470</u>
 5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cafrema ApS, CVR-nr. 35393145 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 273 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
